№ _72__

	от   27.09. 2013 года_

	О внесении изменений в постановление № 68 от 14.11.2012 «О разрешении ООО «ЖилЭкономСтрой» подготовки проекта планировки и проекта межевания части территории села Русско-Высоцкое»

	[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Местная  администрация  МО Русско-Высоцкое сельское поселение, рассмотрев заявление ООО «ЖилЭкономСтрой», вх. № 1358 от 12.09.2013, в соответствии с ч. 2 ст. 41 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению № 68 от 14.11.2012 «О разрешении ООО «ЖилЭкономСтрой» подготовки проекта планировки и проекта межевания части территории села Русско-Высоцкое» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление № 11 от 11.03.2013 «О внесении изменений в постановление № 68 от 14.11.2012 «О разрешении ООО «ЖилЭкономСтрой» подготовки проекта планировки и проекта межевания части территории села Русско-Высоцкое».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

[image: image2.jpg]X

Cxema epanuu nogzomobku 000 "XundkoromMCmpod”

T4 =T
/ %/, .

>
%
)
4 / 75
: 20pogbi P

.Q
(o]

Mpuoxenne Ne 1 K NOCTAHOB/ICHHIO MECTHOH
aamanucrpanun Ne or 26 centabpn 2013 rona

>

«109.7
aK °

o

o

o

o

(o}

o
o

© .109.3

o

e

0 °Pyceko= Bocoukoe
= 5% ALS /.

o

o ©

) o
o
110.}

.